



Braniewo, dnia 04.10.2018

Znak sprawy: PCM/ZP 03/I/2018

## Odpowiedzi na zapytania 5

**Dotyczy:** *na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji, materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku.*

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

### **ZAPYTANIE I**

Dotyczy zad. 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x12?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza**

Dotyczy zad. 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści igłę motylek w rozmiarze 0,7x19?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz**

Dotyczy zad. 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści igły 24G, 27G o długości 88mm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz**

Dotyczy zad. 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści igły 26G, 25G o długości 90mm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz**

Dotyczy zad. 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga kolorystycznego rozmiaru strzykawkę na pojedynczym opakowaniu każdej sztuki?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie**

Dotyczy zad. 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym pojedynczym opakowaniu strzykawki widniała informacja o braku ftalanów?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie**

Dotyczy zad. 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawkę ze skalą rozszerzoną odpowiednio 2-3ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie**

Dotyczy zad. 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. 70 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

Dotyczy zad. 2 poz. 7

Czy Zamawiający wymaga aby spike posiadał filtr bakteryjny oraz filr cząsteczkowy ( tzw spike niebieski)?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza**

Dotyczy zad. 2 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 6ml?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz**

Dotyczy zad. 6 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści worki o pojemności 1500ml?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza**

Dotyczy zad. 7 poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga przyrządów pozbawionych szkodliwych ftalanów z informacją na każdym opakowaniu jednostkowym?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza**

## **ZAPYTANIE II**

Zadanie 6 poz.15; Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1500 ml?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza**

Zadanie 14 poz.13; Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 50 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz**

Zadanie 6 poz.15; Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 3 z pakietu 16 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz**

**Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 08.10.2018 r. godz. 11:00**

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: [www.szpital-braniewo.home.pl](http://www.szpital-braniewo.home.pl) w dniu 04.10.2018 r.